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Osnovna šola Selnica ob Dravi 
Vrtec Kobanček 
Mariborska cesta 30 
2352 Selnica ob Dravi 

 

ZAPISNIK 

2. seje Sveta staršev Osnovne šole Selnica ob Dravi, ki je bila v ponedeljek, 

12. 2. 2024, ob 17. uri v naravoslovni učilnici. 

 

Prisotni: Lista prisotnosti je priloga zapisniku. Na seji sta bili prisotni še ga. ravnateljica 

Manja Kokalj in pomočnica ravnateljice vrtca ga. Martina Jaunik. 

 

Dnevni red: 

1. Otvoritev seje in pregled prisotnosti predstavnikov oddelkov zavoda. 

2. Imenovanje zapisnikarja. 

3. Pregled in potrditev zapisnika 1. seje Sveta staršev OŠ Selnica ob Dravi. 

4. Predstavitev polletnega poročila za vrtec in OŠ za šolsko leto 2023/2024. 

5. Pobude, vprašanja in predlogi predstavnikov oddelkov zavoda. 

 

K 1. točki dnevnega reda: 

Predsednica sveta staršev je otvorila sejo in pregledala prisotnost predstavnikov. 

Ugotovila je, da je prisotnih 15 predstavnikov Sveta staršev OŠ Selnica ob Dravi, 11 

se jih je opravičilo, 6 pa se jih ni opravičilo (skupaj 32). Sklepčnost sicer ni bila 

zagotovljena, a se je seja kljub temu izvedla, saj nismo sprejemali nobenih ključnih 

sklepov, kjer bi bila sklepčnost potrebna. 

K 2. točki dnevnega reda: 

Pri 2. točki so predstavniki Sveta staršev soglasno izbrali zapisnikarko gospo Melito 

Šumer. 

K 3. točki dnevnega reda:  

Pri 3. točki dnevnega reda so se starši seznanili z zapisnikom 1. seje Sveta staršev 

OŠ Selnica ob Dravi v šolskem letu 2023/24 in preverili realizacijo sklepov seje. Prehod 

na e-položnice je v teku in se bo kmalu izvedel. Šola starše poziva k sodelovanju, saj 
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bo za prejem e-položnic potrebno izpolniti zahtevano dokumentacijo za prehod iz 

plačila navadnih položnic na e-položnice. Starši opozorijo, da naj se v bodoče 

položnice dejansko združujejo (za več otrok, različna plačila šoli), saj je na nekaterih 

znesek 0,00 EUR, na drugih pa celoten znesek plačila. Glede pripombe za izvajanje 

prijav na RaP se bo za naslednje šolsko leto bolje pripravilo, da bo prijava bolj 

pregledna in nadzor za rok oddaje definiran. 

Sklep 1: Predstavniki Sveta staršev OŠ Selnica ob Dravi so soglasno potrdili 

zapisnik 1. seje Sveta staršev OŠ Selnica ob Dravi v šolskem letu 2023/24. 

 

K 4. točki dnevnega reda: 

Pod točko 4 je pomočnica ravnateljice za vrtec ga. Martina Jaunik predstavila polletno 

poročilo o realizaciji delovnega načrta 2023/24 za vrtec. Predstavljene so bile 

pomembne točke poročila: 

- ure pravljic v knjižnici v Hramu kulture Arnolda Tovornika, 

- glasbene urice v 1. starostnem obdobju, 

- glasbene urice v 2. starostnem obdobju, 

- plesne urice že v 1. starostnem obdobju, 

- pravljična joga v 2. starostnem obdobju, 

- igriva angleščina v 2. starostnem obdobju, 

- gibalne urice (prilagojeno zaradi raziskave), 

- mali pohodniki (opravljen 1. pohod, naslednji 22. 2. 2024), 

- dodatne dejavnosti za vse otroke z odločbami, 

- zdravje v vrtcu, 

- gozdni vrtec, 

- lutke v vrtcu (1. in 2. starostno obdobje), 

- otroštvo podaja roko modrosti, 

- krepitev integritete, 

- zbirajmo kilometre, 

- simbioza giba (maja 2024), 

- varno s soncem, 

- Mali sonček, 
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- gradnja novega vrtca (načeloma otvoritev maja 2024). 

Realizirani so vsi zastavljeni cilji za prvo polletje 2023/2024. 

 

Ga. ravnateljica Manja Kokalj je predstavila polletno poročilo za šolo. Izpostavila je 

pomembne točke iz poročila: 

- 12 izpeljanih projektov, 

- zbiranje papirja, 

- s 1. 2. 2024 ponovno delovno mesto za javno delavko, 

- uspešno izpeljan dogodek ob 80-letnici šolske stavbe, 

- zelo uspešna akcija dobrodelnega obdarovanja v decembru, letos že drugo leto 

zapored, 

- zapira se podružnica v Gradišču (stekli so postopki na občini in MVI, da se 

podružnico ukine zaradi premajhnega vpisa otrok – samo 2), 

- mednarodna sodelovanja se krepijo, letos se srečanj udeležujejo predvsem 

strokovni delavci, v naslednjih letih pa bodo vključili še učence 

- dopolnil se je pravilnik za pregled stvari učencev v šoli po navodilih Ministrstva 

za vzgojo in izobraževanje (objavljeno na šolski spletni strani, v zavihku Šola – 

Dokumenti). 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

V februarju sledita dve predavanji: v okviru šole 19. 2. Sabina Košmrl Kaučič: Kako 

postati še bolj sr(e)čni voditelj družine, v okviru vrtca 5. 3. z naslovom Uravnotežena 

prehrana pri otroku, predavateljica Barbara Ozbič Kirijakopulos. 

Vodstvo šole in vrtca prosi za čim večjo udeležbo staršev na obeh predavanjih. 

V vrtcu bodo 20. 2. 2024 še pogovorne ure, v šoli se po potrebi opravijo 19. 2. po 

predavanju. 

V februarju sta bili organizirani prireditvi za kulturni dan in pustovanje, ki sta bili zelo 

uspešno izpeljani. 

20. 2. do 23. 2. poteka vpis v šolo za prvi razred. 

Predvidoma bo v juniju in juliju potekala selitev inventarja iz starega v novi vrtec, kjer 

bo potrebna pomoč tudi od zunaj (starši). 
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3. 3.–15. 3. 2024 bo v vrtcu izveden plavalni tečaj (letos prvič). 

Vpis v vrtec bo potekal od 25. do 29. 3. 2024, 1. 9. pa se bo pričel vzgojni proces v 

novem vrtcu. 

Ravnateljica doda, da imajo v šoli še vedno veliko zagat zaradi bolniških odsotnosti 

zaposlenih, kar pa sproti rešujejo, kolikor se le da uspešno. 

Prav tako ravnateljica poudari, da je ob koncu 1. ocenjevalnega obdobja v šoli veliko 

število vzgojnih opominov za učence, več kot 15 in prvič ga je prejel celo prvošolec. 

Odvzet je bil tudi en status športnika zaradi neupravičenosti do tega naziva. 

Težave predstavljajo tudi opravičene ure, ko učenci manjkajo neopravičeno, a jim 

starši nato napišejo opravičilo za izostanek, kar na dolgi rok otroku zelo škoduje. 

Ravnateljica izpostavi še, da je na šoli porast fizičnega nasilja med otroki in laganja. 

Želijo si, da bi tudi s pogovori doma, to zmanjšali in omejili. 

 

Predstavnica staršev v 1. a pove, da se mamica pritožuje nad prehrano, predvsem se 

ji zdijo neprimerne malice po izboru učencev, in predlaga anketo za starše, da bi se 

zadeva rešila. Tako starši na seji kot ravnateljica pojasnimo, da je bil ta sklep soglasno 

izvoljen in potrjen in tudi sedaj se vsi strinjamo, da jedilniki ostanejo, kot so. 

 

Predstavnica 8. b pa poda predlog starša, da bi se testiranje za športni karton iz 

stadiona v Mariboru preselil v Selnico. Ravnateljica pojasni, da bo to možno in 

izvedeno, ko bodo pogoji za to ustrezni (postavitev športne dvorane, tekalne steze, 

itd.), saj za zdaj pogoji ne okoli šole ne na Jabolčni poti niso ustrezni. 

 

Starši preverijo tudi, kaj se bo po selitvi zgodilo s starim vrtcem, a so vse možnosti še 

odprte in zaenkrat se ne ve, katera točno bo izpeljana. 

 

Starši izpostavijo tudi, da so na šolskih prireditvah v Hramu kulture Arnolda Tovornika 

zaprti stranski izhodi, kar predstavlja nevarnost, sploh, ko je dvorana zelo polna. 

Priročno bi bilo urediti/odpreti tudi kak vhod na drugi strani, da se dvorana enakomerno 

zapolni na obeh straneh (lahko se napolni na strani vhoda, na drugi strani pa ostanejo 

prosta mesta, ker je otežen prehod na drugo stran). Ravnateljica bo obvestila Hram. 
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Ravnateljica prosi tudi za predloge, kako bi nadzirati vse šolske vhode, saj je šola javna 

ustanova in nobena vrata niso nikoli zaklenjena, a se predvsem v zadnjem času 

pojavljajo primeri, ko kdo hodi po šoli, pa ne bi smel biti tam. Tudi na konferenci so s 

strokovnimi delavci o tem že debatirali. 

 

Starši izpostavijo, da je slaba odzivnost staršev pri sodelovanju s predstavniki, 

izvoljenimi za Svet staršev, prav tako pa nato izvoljeni člani te dolžnosti ne izpolnjujejo, 

kot bi jo morali in se sej ne udeležujejo. To vlogo je treba jemati resno, prav tako pa je 

na vseh starših, da se odzivajo na pobude in ankete, saj bomo le-tako lahko ustvarili 

prijetno vzdušje in okolje ter rešili morebitna nesoglasja. 

 

Zato ob koncu seje predsednica Sveta staršev, Mojca Tergušek, prosi, da se naslednje 

seje Sveta staršev udeležimo s čim večjo prisotnostjo, saj bodo kmalu potekale volitve 

za ravnatelja/ravnateljico OŠ Selnica ob Dravi (trenutni ravnateljici Manji Kokalj 

mandat poteče 1. 8. 2024).  To je običajen postopek, ki se mora opraviti vsakih 5 let. 

Svet zavoda bo v marcu objavil razpis za to mesto, nato pa sledi podaja mnenja o 

kandidatu/kandidatih tudi s strani Sveta staršev. 

 

2. seja Sveta staršev je bila zaključena ob 18.00. 

 

Zapisnik zapisala:      Predsednica Sveta staršev: 

Melita Šumer                 Mojca Tergušek 

         

  

Priloga: 

- Lista prisotnosti 

- Polletno poročilo za šolsko leto 2023/2024 za vrtec in šolo 


